
UCHWAŁA NR 160/163/2010 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 20 maja 2010 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania decyzji wiążących w zakresie 
dofinansowania realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146.) oraz art. 19 pkt 1 i 
16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U . z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, 
Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 
40, poz. 229) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie Panią Aldonę 
Klimczak do podejmowania decyzji wiążących w zakresie dofinansowania realizacji 
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o przebiegu realizacji prac. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie. 

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członów Zarządu: 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramlau 

1. Krzysztof Mackiewicz 

£ RADCA PRAWNY 



UZASADNIENIE 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki (PO KL) jest jednym z programów operacyjnych 

służących realizacji Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 2007 - 2013 i obejmuje 

całość interwencji Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS). Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki zawiera Priorytet VII - Promocja integracji społecznej obejmujący działania polityki 

integracji społecznej, których celem jest integracja społeczna osób wykluczonych społecznie. 

Jednym z beneficjentów w projektach systemowych na rzecz rozwoju i 

upowszechniania form aktywnej integracji i pracy socjalnej są Domy Pomocy Społecznej. 

W przypadku wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu POKL 

należy wskazać osobę uprawnioną do podejmowania decyzji wiążących w imieniu 

projektodawcy, posiadającego pełnomocnictwo do reprezentowania beneficjenta. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane w celu ubiegania się 

przez Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie o środki finansowe EFS. 


